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Kategorija: Hladenje

o . Ventilator, hladenje
el | motora NISSENS NIS

.l ~ . 85697

Sifra proizvoda: IC-DD1CEE
i o S Cena: 29619.56 RSD
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Ventilator hladnjaka (s kucistem) odgovara: FORD FOCUS Il 1.6/1.6LPG/2.0D 07.04-09.12

Spoljasnji precnik: 386.0 mm | Broj lopatica: 9.0 kom | Nazivna snaga: 240.0 W | Napon: 12.0 V |
Broj postova: 2.0 kom | Sa kuc¢istem: Da | Sifra proizvoda: IC-DD1CEE

OE Sifre
85697 ARTNR_Z TCD
47879 NRF
1336 659 FORD
1344 539 FORD
1331927 FORD
3M51 8C607 EC FORD
3M518C607EA FORD
3M518C607EB FORD
Deklaracija
Model: Ventilator, hladenje motora NISSENS NIS 85697 IC-DD1CEE
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Naziv i vrsta robe: Hladenje
Barkod: NIS 85697

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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189 RSD = 29.619,56
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Narudzbina IC-DD1CEE-ovlasceni
mMozaesn no3ue Ha 6poj (ogobpeme)
npuManad, IC-DD1CEE-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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